SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT MARIE CURIE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA LẠI

ĐỢT KIỂM TRA: .................... : NĂM HỌC: 20… - 20…

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Marie Curie

Em tên:   ..........................................................................  Là học sinh lớp: .....      SBD: .......................

Nay em viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu cho phép em được kiểm tra lại các môn đã vắng trong đợt

kiểm tra ……………………………………………….……………………………………………………...

Học sinh ký tên vào ô môn xin kiểm tra lại:

1. Toán    2. Lý   3. Hóa     4. Sinh

5. Văn   6. Sử    7. Địa     8. GDKTPL

9. N ngữ 1  10. N ngữ 2     11. Tin học                   12. Công nghệ

Lý do: .................................................................................................................................................. ……

 ............................................................................................................................................................. ……

          TPHCM, ngày ……  tháng…… năm 20….

    Phụ huynh học sinh Người viết đơn

       (ký ghi rõ họ tên) (ký ghi rõ họ tên)

 ........................................   .................................................